Latronibus denumere Stipendium
 Nam rex seleucus me opere oravit maximo
 Ut sibi Latrones cogere & conscriberem
 Legi hunc diem mihi opam decretum est dare
 Age eamus ergo. *St.* sequimini satellites.

PALESTRIO SERVVS.

ibi ad emariandū hoc argumentū est comital
 Si ad auscultandū uestra erit benignitas

Qui aut auscultare nolet ansurgat foras
 Ut sit ubi sedeat ille qui auscultare uolt
 Nunc qua asseditis causa in festino loco
 Comedie quam acturi sumus

Et argumentum & nomen uobis eloquar
 Magon grece huic nomen eloquar comedie

Nomen comedie

Is duos Latine gloriosum dicimus. hoc opidum
 Ephesum est. Miles meus herus qui hinc
 Ad forum abiit gloriosus impudens
 Stercoreus plenus peruiri atq; adulteriū
 Aut se se ultro omnes mulieres sectariet

Endoxon

Is derisui qua qua incedit omnibus
 Itaq; hic meretricis Labus dum ducant eum
 Maiorem partem uideas ualgiis sauiis
 Nam ego iam diu apud hunc seruitute seruiō
 Id uolo uos scire quomo ad hunc duenerim
 Inseruitutem. habeo cui seruiui prius
 Date operam nam nunc argumentū exordiar
 Erat herus athenis mihi adulescens optimus
 Is amabat meretrice m're athenis acticis
 Et illa illum contra qui est amor cultu optimus

Is publice legatus nauactum fuit magna rei. p. gratia
Interim uic hic miles forte athenas aduenit
Insinuat se se ad illam amicam heri
Ocepit eius matris culpa pariter
Vino ornamental opiparisq; obsonijs
Itaq; intimum ibi se miles apud lenam facit
Vbi primum euenit militi subliniri os illi bñ mri
Mulieris quam herus meus amabat nam is illius filia
Compegit in nauem miles clam matre sua
Eamq; huc inuicta muliere meptesum aduehit
Ego quantum unius possum mihi iam nauē paro
Vbi amicam herilem athenis auetam scio
Incedo ut eam re nauactum adherum nuntiem
Vbi sumus prouecti in altum sicut uolunt
Capiunt predones nauem illam ubi uectus fui
Prius peri qm̄ ad herum ueni quo ire ocepam
Ille me ocepit dat me huic dono militi
Hic post qm̄ inedis me ad se duxit domum
Uideo illam amicam herilem athenis que fuit
Vbi contra aspexit oculis me mihi signum dedit
Ne se appellarem. Dein post qm̄ occasio est
Conqueritur mecum mulier fortunas suas
Aut se se athenas fugere cupit ex hac domu
De se illum amare meum herum athenis q fuit
Neq; paus quemq̄m adisse qm̄ ista militem
Ego qm̄ inspexi mulieris sententiam
Cepi tabellas consignau clanculum
Dedi mercatori cuidam qui ad illum deferat
Meum herum qui athenis fuerat qui hanc amauerat

Ut his huc ueniret. is non spreuit nuntium
 Nam & uenit & is in proximo diuortitur
 Apud suum primum hospitem Lepidum senem
 Ita q̄ illi amanti suo hospiti morem gerit
 Nosq; opera consilioq; adhortatur uiuat
 Itaq; ego parauit hic intus magnas machinas
 Qui amantes una inter se facerent conuenientias
 Nam unū conclaue concubine quod dedit
 Miles quo nemo nisi ea inferret pedem
 In eo conclauū ego perfodi parietem
 Qua commeatūs clam esset hic huic mulieri
 Et seno sciēte hoc feci is consilium dedit
 Nam meus conseruus est homo haud magni pretii
 Quem concubine miles custoditē addidit
 Et nos facticū fabricis & dactis dolis
 Cilaucum ob oculos obiciemus. eumq; ita
 Faciemus ut quid uiderit non uiderit
 Et mox ne erretis hec duarum hodie uicem
 Et hinc & illinc mulier feret imaginem
 Atq; eadem uerum alia esse assimulabitur
 Ita sublimitus est custos mulieris
 Sed fors concrepuit hinc a uicino senis
 Ipse exit. Inc ille est Lepidus quem dixi senex